
アレルギー情報をご覧いただくにあたって

※以下の内容は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文の際、お客様による最終的な判断をお願いします。

※食材に特定原材料を使用していない場合でも、製造工程上の問題等によりコンタミネーションが発生する場合があります。

※他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工・調理・洗浄の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合がありますので、ご注文の際に各店舗にて最新情報をご確認ください。

レストラン　スターズカフェCHANBARA
メニュー名称 卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生

大エビフライとハンバーグ定食 〇 〇 〇 〇

チキン南蛮定食 〇 〇 〇

牛カルビ重 〇 〇

うな重 〇 〇

彩りチャンバラ弁当 〇 〇 〇 〇 〇

九条葱のカレーうどん　鶏天セット 〇 〇 〇

きつねうどん　ごはん鶏天セット 〇 〇

鶏天おろしうどん 〇 〇

 醬油ラーメン ＆炒飯セット 〇 〇

炒飯＆スープセット 〇 〇

昔懐かしいナポリタン 〇 〇 〇

カツカレー 〇 〇 〇

ビーフカレー 〇 〇 〇

お子様カレー 〇 〇

お子様うどん 〇

フライドポテト 〇

チキンとポテトのバスケット 〇

※麺類は全てそばと同じ釜で茹でます。

ラーメン　喜らく
メニュー 卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生

ラーメン 〇 〇 〇
味噌ラーメン 〇 〇 〇
味噌コーン 〇 〇
チャーシュー麺 〇 〇 〇
カレーラーメン 〇 〇 〇
唐揚げラーメン 〇 〇 〇
つけ麺 〇 〇 〇
冷麺（季節メニュー） 〇 〇
ジャージャー麺 〇 〇 〇
水戸藩ラーメン 〇 〇 〇
焼き飯 〇 〇 〇 〇
中華せいろ 〇 〇 〇 〇
味噌せいろ 〇 〇 〇 〇
チャーシューせいろ 〇 〇 〇 〇

京うどん　開化亭
メニュー 卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生

きつねうどん 〇 〇
ざるうどん 〇
九条ねぎうどん 〇
かき揚げうどん 〇 〇 〇
ぶっかけうどん 〇 〇
梅わかめうどん 〇
カレーうどん 〇 〇 〇
天ぷらうどん 〇 〇 〇 〇
牛肉うどん 〇
侍うどん 〇 〇 〇
親子丼 〇 〇
他人丼 〇 〇
かき揚げ丼 〇 〇 〇
天丼 〇 〇 〇 〇
カツ丼 〇 〇

映画村主要食事メニュー　アレルゲン表示

（2025年6月現在）
※特定原材料７品目を使用しているメニューに「○」を表示しています。



喫茶・軽食　可否茶館
メニュー 卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生

カレーライス 〇 〇
ナポリタン 〇 〇 〇
ハヤシライス 〇
牛丼 〇
ミルクレープケーキ 〇 〇 〇
ダブルベリーケーキ 〇 〇 〇
チョコレートパフェ 〇 〇
キャラメルパフェ 〇 〇
いちごパフェ 〇

スイーツ・軽食　忍者カフェ
メニュー 卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生

手裏剣カレー 〇 〇
黒忍者カレー（中辛） 〇 〇
赤忍者カレー（辛口） 〇 〇
忍者丼 〇 〇
ふわふわ焼き（お好み焼き） 〇 〇 〇 〇
かつおだし和風カレーパン 〇 〇 〇
トマトカレーパン 〇 〇 〇
チーズカレーパン 〇 〇 〇
激辛カレーパン 〇 〇 〇

テイクアウト　おふく
メニュー 卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生

フライドポテト

唐揚げ 〇 〇 〇
チキン＆ポテト 〇 〇 〇
アメリカンドッグ 〇 〇 〇
フライドチキン 〇
お好み棒 〇 〇
骨付きウィンナー

焼きそば 〇
ワッフル 〇 〇
揚げもち 〇
チキンカツバーガー 〇 〇 〇
バターシュガークレープ 〇 〇 〇
チョコバナナクレープ 〇 〇 〇
チョコカスタードクレープ 〇 〇 〇
キャラメルカスタードクレープ 〇 〇 〇
ハートマシュマロクレープ 〇 〇 〇
オレオクレープ 〇 〇 〇


